МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 ноября 2017 года

№73
О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов муниципального комитета Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края
          В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Приморского края от 25.05.2017 № 122-КЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, проверки достоверности и полноты указанных сведений», Уставом Посьетского городского поселения, муниципальный комитет  Посьетского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты муниципального комитета Покровского сельского поселения:

1.1. Решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 01.12.2016 № 44-НПА «Об утверждении положения о порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности Посьетского городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, их размещения на официальном сайте органа местного самоуправления, проведения проверки достоверности и полноты, представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, соблюдения установленных ограничений, запретов и (или) требований о предотвращении и урегулировании конфликта интересов»,

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в вестнике поселения «Новгородский пост» и размещению на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения в сети «Интернет» http://posetskoe-poselenie.narod.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель муниципального комитета

Посьетского городского поселения

      Т.А. Чаданова